
УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБУ ДО ЦДТ 

_________________Власова Н.И. 

«01» ноября 2025 г. 

Расписание работы детских объединений МБУ ДО ЦДТ на 1 полугодие 2025-2026 учебного года 

РАСПИСАНИЕ ОБЬЕДИНЕНИЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ 

Объединение Ф.И.О. педагога 
Адрес,  

№ кабинета 

Программа, год обучения, № 

группы 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Камелия 

Теребенина 

Евгения 

Владимировна 
(18ч) 

Уральская, 75  

каб. 110 

Клуб спорт. бального танца 1.1  
18.00-18.30 

18.40-19.10 
    

Клуб спорт. бального танца 2.1   
18.05-18.50 

19.00-19.45 
 

18.05-18.50 

19.00-19.45 
 

Клуб спорт. бального танца 3.1 
16.15-17.00 

17.10-17.55 
 

16.15-17.00 

17.10-17.55 
 

16.15-17.00 

17.10-17.55 
 

Клуб спорт. бального танца 4.1  
16.10-16.55 
17.05-17.50 

 
16.00-16.45 
16.55-17.40 

 
12.00-12.45 
12.55-13.40 

Визит 

Грязева  

Ксения Сергеевна 

(18ч) 

Уральская, 75  

каб. 302 

Dance-бэби 1.1 16.00-16.45  16.00-16.45  16.00-16.45  

Teenager-dance 1.1 
17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

Профи-dance 1.1  

17.00-17.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 

 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

Малина Мария 

Андреевна  

(27ч) 

Уральская, 75  

каб. 202 

Dance-бэби 3.1 
16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
 

16.10-16.55 

17.05-17.50 
 

Teenager-dance 1.1 
14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.20-15.05 

15.15-16.00 
 

Teenager-dance 1.2  
14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

14.30-15.15 

15.25-16.10 
 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

Профи-dance 1.1  

16.40-17.25 

17.35-18.20 

18.30-19.15 

 
16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

12.50-13.35 

13.45-14.30 

Калейдоскоп 

Рублева Марина 

Викторовна  

(20ч) 

Уральская, 75  

каб. 211 

Калейдоскоп рукоделий 1.1  
15.20-16.05 
16.15-17.00 

 
15.20-16.05 
16.15-17.00 

  

Калейдоскоп рукоделий 2.1   
15.15-16.00 

16.10-16.55 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

Волшебные петельки 

(индивидуальное обучение) 1.1 
    

13.00-13.45 

13.55-14.40 
 

Основы ИЗО и ДПИ -2 

(индивидуальное обучение) 2.1 
     

9.30-10.15 

10.25-11.10 



Бумажные фантазии 1.1    
13.30-14.15 

14.25-15.10 
  

Бумажные фантазии 1.2  
13.30-14.15 

14.25-15.10 
    

Бумажные фантазии 1.3 
13.15-14.00 

14.10-14.55 
     

Победы, 24 Бумажные фантазии 2.1   
13.20-14.05 

14.15-15.00 
   

Фантазёры 

Шадрина Наталья 

Владимировна 

(12ч) 

Уральская, 75  

каб. 215 

Природа и творчество 1.1 
13.15-14.00 

14.10-14.55 
 

13.15-14.00 

14.10-14.55 
   

Природа и творчество 2.1 
15.15-16.00 

16.10-16.55 
 

15.15-16.00-

16.10-16.55 
   

Природа и творчество 3.1  
15.15-16.00 

16.10-16.55 
 

15.15-16.00 

16.10-16.55 
  

Вдохновение 

Лаптева Ольга 

Петровна 

(22ч) 

Уральская, 75 

каб. 112 

ИЗО 1.1   
17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

Творческая пропись 1.1   10.05-10.35  10.05-10.35  

ИЗО и Тв 2.1  
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

14.00-14.45 

15.00-15.45 
  

ИЗО и Тв 3.1  
17.00-17.45 

18.00-18.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

ИЗО и Тв 3.2 
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

АРТ-Магия 

Чистякова 

Наталья 

Владимировна 

(20ч) 

Уральская, 75  

каб. 203 

Рисовашка 1.1 10.10-10.40   10.10-10.40   

Рисовашка 1.2 10.50-11.20   10.50-11.20   

Рисовашка 1.3   10.05-10.35  10.05-10.35  

ИЗО и Тв 1.1 
15.00-15.45 
15.55-16.40 

  
15.00-15.45 
15.55-16.40 

  

ИЗО и Тв 1.2 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

ИЗО и Тв 1.3 
 

17.30-18.15 

18.25-19.10 
  

17.30-18.15 

18.25-19.10 
 

Волшебные краски  

(индивидуальное обучение) 1.1 
17.00-17.45 14.05-14.50     

Колибри 

Кручинина 

Екатерина 

Вячеславовна 

(14ч) 

Уральская 75,  

каб. 204 

Волшебные краски 1.1 
14.30-15.15 

15.30-16.15 
 

14.30-15.15 

15.30-16.15 
   

Волшебные краски 1.2  
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
  

Волшебные краски 

(индивидуальное обучение) 1.1 
    

14.00-14.45 

15.00-15.45 
 

Волшебные краски 

(индивидуальное обучение) 2.1 
16.30-17.15    16.30-17.15  



Умелые ручки  

(индивидуальное обучение) 1.1 
13.00-13.45    13.00-13.45  

Гитара 

Сабуров 

Владимир 

Викторович (20ч) 

Уральская 75,  

каб. 201 

Гитара 1.1 
15.50-16.35 

16.45-17.30 
  

15.50-16.35 

16.45-17.30 
  

Гитара 1.2 
17.40-18.25 

18.35-19.20   
17.40-18.25 

18.35-19.20   

Гитара 1.3  
15.50-16.35 

16.45-17.30 
  

15.50-16.35 

16.45-17.30 
 

Гитара 2.1 
  

15.50-16.35 

16.45-17.30 
   

Гитара 2.2 
 

17.40-18.25 

18.35-19.20 
    

Гитара 2.3 
  

17.40-18.25 

18.35-19.20 
   

Гитара 3.1      
15.00-15.45-

15.55-16.40 

До-ре-mix 

Сабурова Евгения 

Александровна 
(20ч) 

Уральская 75,  

каб. 209 

Основы эстрадного вокала 1.1   10.45-11.15  10.45-11.15  

Основы эстрадного вокала 1.2   11.25-11.55  11.25-11.55  

Эстрадный вокал+ 2.1   
15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

Эстрадный вокал+ 4.1   
14.10-14.55 

15.05-15.50 
 

14.10-14.55 

15.05-15.50 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

Мелодиум PRO  
16.00-16.45 

16.55-17.40 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

Наследники 

фольклора 

Завьялова Ирина 

Владимировна 

(18ч) 

Уральская 75,  
каб. 206 

Музыкальный фольклор 1.1 
 

13.10-13.55 
14.05-14.50 

 
13.10-13.55 
14.05-14.50 

  

Музыкальный фольклор 1.2 
  

15.20-16.05 

16.15-17.00 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
  

Музыкальный фольклор 1.3 
  

13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

13.30-14.15 

14.25-15.10 
 

Знакомство с фольклором 1.1  11.30-12.00   11.30-12.00   

Знакомство с фольклором 1.2 18.00-18.30 

18.40-19.10 
     

Победы, 24 
Знакомство с фольклором 1.3 13.30-14.15 

14.25-15.10 
     

РАСПИСАНИЕ ОБЬЕДИНЕНИЙ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ 

Объединение Ф.И.О. педагога 
Адрес,  

№ кабинета 

Программа, год обучения, № 

группы 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Красавица 

Анисимова Елена 

Александровна 

(18ч) 

Уральская 75,  

каб. 311 

Юный парикмахер 1.1  
17.00-17.45 

18.00-18.45 
    

Парикмахер. дело 1.1 15.00-15.45  15.00-15.45    



16.00-16.45 

17.00-17.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

Парикмахер. дело 2.1    

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

Веселая косичка 1.1  
15.00-15.45 

16.00-16.45 
    

Лесная, 36 Веселая косичка 1.2     
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

Симона 

Копырина Лилия 
Евгеньевна 

(20ч) 

Уральская 75, 
каб. 308 

Констр. и моделир. одежды 1.1   

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

  

12.00-12.45 

13.00-13.45 

14.00-14.45 

Констр. и моделир. одежды 1.2 

15.15-16.00 

16.15-17.00 
17.15-18.00 

   

15.00-15.45 

16.00-16.45 
17.00-17.45 

 

Констр. и моделир. одежды 3.1  

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

  

Пошив одежды для куклы 

(индивидуальное обучение) 2.1 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
     

Лидеры 

Дорофеева Юлия 

Викторовна 

(6ч) 

Уральская 75, 

каб.212 
Лидеры 21 века 1.1 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
  

10.00-10.45 

10.55-11.40 

РАСПИСАНИЕ ОБЬЕДИНЕНИЙ ТЕХНИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ 

Объединение Ф.И.О. педагога 
Адрес,  

№ кабинета 

Программа, год обучения, № 

группы 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Робототехни

ка 

Парыгина Ольга 

Анатольевна 

(20ч) 

Уральская 75, 

каб.115 

Юные робототехники 1.1 
18.00-18.30 

18.40-19.10 
     

Юные робототехники 1.2     
18.00-18.30 

18.40-19.10 
 

РобоСтарт 1.1   
16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

РобоСтарт 1.2 
16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
   

Приключения в мире анимации: 

WeDO 2.0 и Scratch 1.1 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
 

16.00-16.45 

16.55-17.40 
  

Приключения в мире анимации: 

WeDO 2.0 и Scratch 1.2 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
 

18.00-18.45 

18.55-19.40 
  

Робототехни

ка 

Бельских Елена 

Валерьевна 

(20ч) 

Уральская 75, 

каб.115 

Юные робототехники 1.1 9.30-10.00   9.30-10.00   

Юные робототехники 1.2 
10.50-11.20 

11.30-12.00 
     

Юные робототехники 1.3   
09.25-09.55 

10.05-10.35 
   



Юные робототехники 1.4   10.45-11.15  10.45-11.15  

Юные робототехники 1.5   11.25-11.55  11.25-11.55  

Первые шаги в робототехнику 

1.1 
  

14.00-14.30 

14.40-15.10 
   

РобоСтарт 1.1 
14.00-14.45 

14.55-15.40 
   

14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

РобоСтарт 1.2  
14.00-14.45 

14.55-15.40 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
  

3-D 

моделиро-

вание 

Контеев Дмитрий 

Олегович  
(6ч) 

Уральская 75, 
каб.115 

3-D моделирование 1.1      
09.00-09.45 

10.00-10.45 

3-D моделирование 2.1      
11.00-11.45 
12.00-12.45 

3-D моделирование 3.1      
13.00-13.45 

14.00-14.45 

Мир 

техники 

Марулина Алена 

Ивановна 

(6ч) 

Ладыженского, 

24/1,  

каб. 104 

Макетирование – 4/ 2.1 
15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

Макетирование – 2/ 2.1     
15.00-15.45 

15.55-16.40 
 

Папа Карло 

Зырянов Сергей 

Викторович 

(18ч) 

Уральская 75, 

каб.101 

Худо-ная обработка древесины 

1.1 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

Худо-ная обработка древесины 

1.2 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

Худо-ная обработка древесины 

1.3 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

14.00-14.45 

15.00-15.45 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Объединение Ф.И.О. педагога 
Адрес,  

№ кабинета 

Программа, год обучения, № 

группы 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Стимул 

Воронин Вячеслав 

Аркадьевич  

(9ч) 

Речная, 13,  

каб. 8 

Атлетизм 1.1  16.00-16.45  16.00-16.45  16.00-16.45 

Атлетизм 2.1  
17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 
 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

Пожарно-

спасатель-

ный спорт 

Брусницын Денис 

Борисович 
(9ч) 

ПЧ стадион, 

Садовая, 13, 
спортзал 

Пожарно-спасательный спорт 1.1 17.30-18.15  17.30-18.15   16.00-16.45 

Пожарно-спасательный спорт 2.1 
18.30-19.15 

19.25-20.10 
 

18.30-19.15 

19.25-20.10 
  

17.00-17.45 

18.00-18.45 

ТУРИСТКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

Объединение Ф.И.О. педагога 
Адрес,  

№ кабинета 

Программа, год обучения, № 

группы 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Белый волк 

Пятыгина Эльвира 

Николаевна 
(18ч) 

Речная, 13,  

каб. 4 

Юные туристы 1.1    
15.00-15.45 

16.00-16.45 
 

11.00-11.45 

12.00-12.45 

Школа туризма 1.1  

15.00-15.45 

16.00-16.45 
17.00-17.45 

15.00-15.45 

16.00-16.45 
17.00-17.45 

  

13.15-14.00 

14.15-15.00 
15.15-16.00 



Ленинградская, 

10 

каб. 13 

Юные туристы-краеведы 1.1     11.50-12.35  

Юные туристы-краеведы 3.1 11.50-12.35      

Юные туристы-краеведы 3.2 12.50-13.35      

Юные туристы-краеведы 3.3   11.50-12.35    

Юные туристы-краеведы 4.1    12.50-13.35   

Снежный 

барс 

Русинова 

Анастасия 

Евгеньевна 

(17ч) 

Октябрьской 

Революции, 16 

Туристская тропинка 1.1   12.50-13.35    

Туристская тропинка 1.2   13.50-14.35    

Речная, 13,  
каб. 13 

Спортивный туризм 1.1  
14.00-14.45 
15.00-15.45 

  
14.00-14.45 
15.00-15.45 

12.00-12.45 
13.00-13.45 

Речная, 13,  

каб. 13 
Туристы-спортсмены 1.1  

16.15-17.00 

17.15-18.00 

18.15-19.00 

15.30-16.15 

16.30-17.15 

17.30-18.15 

 

16.15-17.00 

17.15-18.00 

18.15-19.00 
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