УТВЕРЖДАЮ:
Директор МБУ ДО ЦДТ
Власова Н.И.
«01» ноября 2025 г.

Расписание работы детских объединений МБУ ДО ЦДТ на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

РАСПИСАНИЕ ОБЬЕДИНЕНИЙ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ																							
Объединение	Ф.И.О. педагога	Адрес, № кабинета	Программа, год обучения, № группы	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ														
To.			Клуб спорт. бального танца 1.1		18.00-18.30 18.40-19.10																		
	Теребенина Евгения	Уральская, 75	Клуб спорт. бального танца 2.1			18.05-18.50 19.00-19.45		18.05-18.50 19.00-19.45															
Камелия	Владимировна (18ч)	каб. 110	Клуб спорт. бального танца 3.1	16.15-17.00 17.10-17.55		16.15-17.00 17.10-17.55		16.15-17.00 17.10-17.55															
			Клуб спорт. бального танца 4.1		16.10-16.55 17.05-17.50		16.00-16.45 16.55-17.40		12.00-12.45 12.55-13.40														
			Dance-бэби 1.1	16.00-16.45		16.00-16.45		16.00-16.45															
		Уральская, 75	Teenager-dance 1.1	17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45															
		каб. 302	Профи-dance 1.1		17.00-17.45 18.00-18.45 19.00-19.45		17.00-17.45 18.00-18.45 19.00-19.45		13.00-13.45 14.00-14.45 15.00-15.45														
Визит	Малина Мария Андреевна (27ч)	Уральская, 75 каб. 202	Dance-бэби 3.1	16.20-17.05 17.15-18.00		16.20-17.05 17.15-18.00		16.10-16.55 17.05-17.50															
			Teenager-dance 1.1	14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10		14.20-15.05 15.15-16.00															
			Teenager-dance 1.2		14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10		11.00-11.45 11.55-12.40														
																			Профи-dance 1.1		16.40-17.25 17.35-18.20 18.30-19.15		16.20-17.05 17.15-18.00
			Калейдоскоп рукоделий 1.1		15.20-16.05 16.15-17.00		15.20-16.05 16.15-17.00																
Калейдоскоп	Рублева Марина Викторовна (20ч)	Уральская, 75 каб. 211	Калейдоскоп рукоделий 2.1			15.15-16.00 16.10-16.55		15.00-15.45 15.55-16.40															
			Волшебные петельки (индивидуальное обучение) 1.1					13.00-13.45 13.55-14.40															
			Основы ИЗО и ДПИ -2 (индивидуальное обучение) 2.1						9.30-10.15 10.25-11.10														

			Бумажные фантазии 1.1				13.30-14.15 14.25-15.10		
			Бумажные фантазии 1.2		13.30-14.15 14.25-15.10		7 1120 10110		
			Бумажные фантазии 1.3	13.15-14.00 14.10-14.55					
		Победы, 24	Бумажные фантазии 2.1			13.20-14.05 14.15-15.00			
			Природа и творчество 1.1	13.15-14.00 14.10-14.55		13.15-14.00 14.10-14.55			
Фантазёры	Шадрина Наталья Владимировна	Уральская, 75 каб. 215	Природа и творчество 2.1	15.15-16.00 16.10-16.55		15.15-16.00- 16.10-16.55			
	(12ч)		Природа и творчество 3.1		15.15-16.00 16.10-16.55		15.15-16.00 16.10-16.55		
			ИЗО 1.1			17.00-17.45 18.00-18.45		17.00-17.45 18.00-18.45	
			Творческая пропись 1.1			10.05-10.35		10.05-10.35	
Вдохновение	Лаптева Ольга Петровна	Уральская, 75 каб. 112	ИЗО и Тв 2.1		15.00-15.45 16.00-16.45		14.00-14.45 15.00-15.45		
	(22ч)		ИЗО и Тв 3.1		17.00-17.45 18.00-18.45		16.00-16.45 17.00-17.45		11.00-11.45 12.00-12.45
			ИЗО и Тв 3.2	15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45	
	Чистякова Наталья		Рисовашка 1.1	10.10-10.40			10.10-10.40		
		Уральская, 75 каб. 203	Рисовашка 1.2	10.50-11.20			10.50-11.20		
			Рисовашка 1.3			10.05-10.35		10.05-10.35	
			ИЗО и Тв 1.1	15.00-15.45 15.55-16.40			15.00-15.45 15.55-16.40		
АРТ-Магия	Владимировна (20ч)		ИЗО и Тв 1.2		15.00-15.45 15.55-16.40			15.00-15.45 15.55-16.40	
			ИЗО и Тв 1.3		17.30-18.15 18.25-19.10			17.30-18.15 18.25-19.10	
			Волшебные краски (индивидуальное обучение) 1.1	17.00-17.45	14.05-14.50				
			Волшебные краски 1.1	14.30-15.15 15.30-16.15		14.30-15.15 15.30-16.15			
I/ 0 77 5	Кручинина Екатерина	Уральская 75,	Волшебные краски 1.2		15.00-15.45 16.00-16.45		15.00-15.45 16.00-16.45		
Колибри	Вячеславовна (14ч)	Вячеславовна каб. 204	Волшебные краски (индивидуальное обучение) 1.1					14.00-14.45 15.00-15.45	
			Волшебные краски (индивидуальное обучение) 2.1	16.30-17.15				16.30-17.15	

			Умелые ручки (индивидуальное обучение) 1.1	13.00-13.45				13.00-13.45	
			Гитара 1.1	15.50-16.35 16.45-17.30			15.50-16.35 16.45-17.30		
			Гитара 1.2	17.40-18.25 18.35-19.20			17.40-18.25 18.35-19.20		
	Сабуров		Гитара 1.3		15.50-16.35 16.45-17.30			15.50-16.35 16.45-17.30	
Гитара	Саоуров Владимир Викторович (20ч)	Уральская 75, каб. 201	Гитара 2.1			15.50-16.35 16.45-17.30			
	Бикторович (204)		Гитара 2.2		17.40-18.25 18.35-19.20				
			Гитара 2.3			17.40-18.25 18.35-19.20			
			Гитара 3.1						15.00-15.45- 15.55-16.40
		Уральская 75, каб. 209	Основы эстрадного вокала 1.1			10.45-11.15		10.45-11.15	
			Основы эстрадного вокала 1.2			11.25-11.55		11.25-11.55	
	Сабурова Евгения Александровна (20ч)		Эстрадный вокал+ 2.1			15.00-15.45		15.00-15.45	
До-ре-тіх			Эстрадный вокал г 2.1		1110115	15.55-16.40	1110115	15.55-16.40	15.00.15.15
			Эстрадный вокал+ 4.1		14.10-14.55 15.05-15.50		14.10-14.55 15.05-15.50		15.00-15.45 15.55-16.40
			M DDO	16.00-16.45	16.00-16.45		16.00-16.45		13.33 10.40
			Мелодиум PRO	16.55-17.40	16.55-17.40		16.55-17.40		
			Музыкальный фольклор 1.1		13.10-13.55 14.05-14.50		13.10-13.55 14.05-14.50		
		Уральская 75, каб. 206	Музыкальный фольклор 1.2		14.03-14.30	15.20-16.05	15.00-15.45		
			1.13551KWIDIISIII QOIDKIIQP 1.2			16.15-17.00	15.55-16.40		
Наследники	Завьялова Ирина Владимировна		Музыкальный фольклор 1.3			13.30-14.15 14.25-15.10		13.30-14.15 14.25-15.10	
фольклора	(184)		Знакомство с фольклором 1.1	11.30-12.00			11.30-12.00		
			Знакомство с фольклором 1.2	18.00-18.30 18.40-19.10					
		Победы, 24	Знакомство с фольклором 1.3	13.30-14.15 14.25-15.10					
			ие обьединений социаль	но-гумани	ТАРНОЙ НАГ	ІРАВЛЕННОС '	ГИ		
Объединение	Ф.И.О. педагога	Адрес, № кабинета	Программа, год обучения, № группы	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
Красавица	Анисимова Елена Александровна	Уральская 75, каб. 311	Юный парикмахер 1.1		17.00-17.45 18.00-18.45				
	(184)	Kau. 311	Парикмахер. дело 1.1	15.00-15.45		15.00-15.45			

				16.00-16.45		16.00-16.45			
			Парикмахер. дело 2.1	17.00-17.45		17.00-17.45	15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45		13.00-13.45 14.00-14.45 15.00-15.45
			Веселая косичка 1.1		15.00-15.45 16.00-16.45				
		Лесная, 36	Веселая косичка 1.2					15.00-15.45 16.00-16.45	
Симона			Констр. и моделир. одежды 1.1			15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45			12.00-12.45 13.00-13.45 14.00-14.45
	Копырина Лилия Евгеньевна	Уральская 75, каб. 308	Констр. и моделир. одежды 1.2	15.15-16.00 16.15-17.00 17.15-18.00				15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45	
	(20ч)	Kao. 508	Констр. и моделир. одежды 3.1		15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45		15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45		
			Пошив одежды для куклы (индивидуальное обучение) 2.1	13.00-13.45 13.55-14.40					
Лидеры	Дорофеева Юлия Викторовна (6ч)	Уральская 75, каб.212	Лидеры 21 века 1.1	18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40			10.00-10.45 10.55-11.40
		PAG	СПИСАНИЕ ОБЬЕДИНЕНИЙ ТЕ	хнической	НАПРАВ ЛЕІ	нности	_		
Объединение	Ф.И.О. педагога	Адрес, № кабинета	Программа, год обучения, № группы	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
			Юные робототехники 1.1	18.00-18.30 18.40-19.10					
		вна Уральская /5,	Юные робототехники 1.2					18.00-18.30 18.40-19.10	
Робототехни	Парыгина Ольга Анатольевна		РобоСтарт 1.1			16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40	
ка	Анатольевна (20ч)		РобоСтарт 1.2	16.00-16.45 16.55-17.40		18.00-18.45 18.55-19.40			
			Приключения в мире анимации: WeDO 2.0 и Scratch 1.1		16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40		
			Приключения в мире анимации: WeDO 2.0 и Scratch 1.2		18.00-18.45 18.55-19.40		18.00-18.45 18.55-19.40		
			Юные робототехники 1.1	9.30-10.00			9.30-10.00		
Робототехни ка	Бельских Елена Валерьевна	Уральская 75, каб.115	Юные робототехники 1.2	10.50-11.20 11.30-12.00					
N.a	(204)	R40.113	Юные робототехники 1.3			09.25-09.55 10.05-10.35			

			Юные робототехники 1.4			10.45-11.15		10.45-11.15	
			Юные робототехники 1.5			11.25-11.55		11.25-11.55	
			Первые шаги в робототехнику 1.1			14.00-14.30 14.40-15.10			
			РобоСтарт 1.1	14.00-14.45 14.55-15.40				14.00-14.45 14.55-15.40	
			РобоСтарт 1.2		14.00-14.45 14.55-15.40		14.00-14.45 14.55-15.40		
4.5	IC H		3-D моделирование 1.1						09.00-09.45 10.00-10.45
3-D моделиро-	Контеев Дмитрий Олегович (6ч)	Уральская 75, каб.115	3-D моделирование 2.1						11.00-11.45 12.00-12.45
вание	(04)		3-D моделирование 3.1						13.00-13.45 14.00-14.45
Мир	Марулина Алена Ивановна	Ладыженского, 24/1,	Макетирование – 4/2.1	15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40			
техники	ивановна (6ч)	24/1, каб. 104	Макетирование – 2/2.1					15.00-15.45 15.55-16.40	
	Зырянов Сергей		Худо-ная обработка древесины 1.1	16.00-16.45 17.00-17.45		16.00-16.45 17.00-17.45		16.00-16.45 17.00-17.45	
Папа Карло	Викторович (18ч)	Уральская 75, каб.101	Худо-ная обработка древесины 1.2	18.00-18.45 19.00-19.45		18.00-18.45 19.00-19.45		18.00-18.45 19.00-19.45	
	(104)		Худо-ная обработка древесины 1.3		16.00-16.45 17.00-17.45		16.00-16.45 17.00-17.45		14.00-14.45 15.00-15.45
			ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИ	ВНАЯ НАПРА	АВЛЕННОСТЬ	•			
Объединение	Ф.И.О. педагога	Адрес, № кабинета	Программа, год обучения, № группы	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
	Воронин Вячеслав	Речная, 13,	Атлетизм 1.1		16.00-16.45		16.00-16.45		16.00-16.45
Стимул	Аркадьевич (9ч)	каб. 8	Атлетизм 2.1		17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40		17.00-17.45 17.55-18.40
Пожарно-	Брусницын Денис	ПЧ стадион,	Пожарно-спасательный спорт 1.1	17.30-18.15		17.30-18.15			16.00-16.45
спасатель- ный спорт	Борисович (9ч)	Садовая, 13, спортзал	Пожарно-спасательный спорт 2.1	18.30-19.15 19.25-20.10		18.30-19.15 19.25-20.10			17.00-17.45 18.00-18.45
ТУРИСТКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ									
Объединение	Ф.И.О. педагога	Адрес, № кабинета	Программа, год обучения, № группы	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ
	Пятыгина Эльвира	Daywag 12	Юные туристы 1.1				15.00-15.45 16.00-16.45		11.00-11.45 12.00-12.45
Белый волк	Николаевна (18ч)	Николаевна	Школа туризма 1.1		15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45	15.00-15.45 16.00-16.45 17.00-17.45			13.15-14.00 14.15-15.00 15.15-16.00

			Юные туристы-краеведы 1.1					11.50-12.35	
		Ленинградская,	Юные туристы-краеведы 3.1	11.50-12.35					
		10	Юные туристы-краеведы 3.2	12.50-13.35					
		каб. 13	Юные туристы-краеведы 3.3			11.50-12.35			
			Юные туристы-краеведы 4.1				12.50-13.35		
	Русинова	Октябрьской	Туристская тропинка 1.1			12.50-13.35			
		Революции, 16	Туристская тропинка 1.2			13.50-14.35			
Снежный	Анастасия	Речная, 13,	Спортивный туризм 1.1		14.00-14.45			14.00-14.45	12.00-12.45
барс	Евгеньевна	каб. 13	каб. 13		15.00-15.45			15.00-15.45	13.00-13.45
oup.	(17ч)	Речная, 13, каб. 13			16.15-17.00	15.30-16.15		16.15-17.00	
			Туристы-спортсмены 1.1		17.15-18.00	16.30-17.15		17.15-18.00	
			Kau. 15		18.15-19.00	17.30-18.15		18.15-19.00	